ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N J24 delib. | OGGETTO: Commissione Tributaria Provinciale di Latina
Cappelli Silvia ¢/ Comune di Terracina
data Ricorso prot. n.63436/1 del 23.11.2010
25.44. 204’0 Costituzione in giudizio
L’anno duemiladieci, il giorno \/e‘N‘T\’Ci N Aue del mese di N 0\16‘"( BQG alle ore /Lﬁ?, L‘,S e seguenti, nella sede Comunale,

in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA presente assente | X
AMURO GIUSEPPE presente | )| assente
D’AMICO GIANNI presente | )| assente
FERRARI FRANCO presente assente | X~
MARAGONI LORETO presente | )| assente
MASCI GIOVANNI presente | X | assente
PECCHIA LUCIANO presente assente | X
ZICCHIERI FRANCESCO presente assente | X

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone
Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVISTI DALI’ART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N.267

|

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della proposta Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile della proposta
di deliberazione in argomento. di deliberazione in argomento.

Terracina, ZC/ / /é,{ //{9 Terracina,

11 Capo Settore Affafi Legali ¢ Gontratti 1l Dirigente del Dipartimente Finanziario
i Dott.ssa Ada Nasti

o
~




L’ Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente proposta di deliberazione:

“LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il ricorso (prot. interno n.63436/1 del 23.11.2010) promosso innanzi alla Commissione Tributaria
Provinciale di Latina dalla sig.ra Cappelli Silvia, rappresentata e difesa dall’avv. Sara Dima, per I’annullamento,
previa sospensiva, dell’iscrizione di ipoteca n.0972010000175533;

ATTESA la necessita di costituirsi nel succitato giudizio tributario;

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracina & assunta dagli avvocati di ruolo

dell’ente, Lina Vinci e Martina Iannetti;

VISTA la determinazione n.30 del 01.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.2009) con cui il Dirigente del Dipartimento
Risorse Umane, Affari Generali e Servizi Demografici, nomina Capo Settore Affari Legali e Contratti ’avvocato
di ruolo del Comune di Terracina, Lina Vinci, conferendole I’Alta Professionalitd per 1’espletamento delle

attribuzioni funzionali del Settore medesimo;
VISTA la Disposizione di Servizio n.8 del 04.09.2009 con cui il Dirigente del Dipartimento Risorse Umane,
Affari Generali e Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni vicarie in caso di assenza o legittimo

impedimento del Dirigente;
VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il vigente Statuto;
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla proposta di deliberazione dal responsabile

del servizio Avvocatura;

con voti unanimi,

DELIBERA

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio (prot. interno n.63436/1 del 23.11.2010)
promosso dalla sigra Cappelli Silvia innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Latina, per
P’annullamento, previa sospensiva, dell’iscrizione di ipoteca n.0972010000175533;

2. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocati Lina Vinci e Martina Iannetti, per la rappresentanza
¢ la difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto giudizio, riconoscendo loro ogni pill ampia facolta di dire,
agire, eccepire e farsi sostituire in udienza”.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’unanimita.
Indi,

LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per 1’'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



11 presente yetbale viene cosi sottoscritto :

IL SEGRETARIO ¢ ALE
Do igi Pilone

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs n.267/2000)

e

Io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, certifico che copia del presente verbale & stata pubblicata il giomo‘i} M ﬁ ﬂ ‘gj 3 @?E

all’ Albo Pretorio ogg nﬁWpoﬁm giorni consecutivi.
Terracina, 2 -

ALE IL SEGRETARIO ALE
Dot{. Kuigi Pilone

GlirtuAaT U
(ﬂtzﬁ ento Gianpgolo)

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

l perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosta 2000, n. 267)

l perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

= Dl TERRACIMa
< ?’“é‘ﬁ?‘? i

i’§8@§§i§€;m$ ¥ mmssémtwa
$§?@*&§9¢é Lecagnina
e

e



